[Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Hartimi i projekteve 

për investimet e parashikuara nga bashkia himarë për vitin 2022-2023- Marrëveshje Kuadër - me një 

operator ekonomik ku  të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 14 muaj” 

Fondi limit: 16 703 333 ( gjashtëmbëdhjetë milion e shtatë qind e tre mijë e tre qind e tridhjetë e tre) lekë 

pa TVSH.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 14( 

katërmbëdhjetë) muaj] 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] S ka 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë dhe janë kualifikuar në

[...]

K31812012H & “SEED CONSULTING” SHPK me NUIS: 

L41824014Q 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme ):           

16,550,000.00 ( gjashtëmbëdhjetë milion e pesë qind e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra: 99, 57 ( nëntëdhjetë e nëntë presje pesëdhjetë e shhtatë) 

2.      “GJEOKONSULT &CO” SHPK                                                 K91810005U 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme ):              

16 200 000  (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind mijë ) lekë pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra: 97,60 ( nëntëdhjetë e shtatë presje gjashtëdhjetë)  

3.      “NET-GROUP” SHPK                                                L720233002P 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t

[...]

K31812012H & “SEED CONSULTING” SHPK me NUIS: 

L41824014Q 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t 

Vlera /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme ) :              

16,550,000.00 ( gjashtëmbëdhjetë milion e pesë qind e pesëdhjetë mijë)  lekë pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra: 99, 57 ( nëntëdhjetë e nëntë presje pesëdhjetë e shhtatë) 

2.      “GJEOKONSULT &CO” SHPK                                                 K91810005U 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t  

Vlera /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme ) :             

16 200 000  (gjashtëmbëdhjetë milion e dyqind mijë ) lekë pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Totali i pikëve të marra: 97,60 ( nëntëdhjetë e shtatë presje gjashtëdhjetë) 

*  *  * 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqisni tek [Bashkia Himarë, Spile Himarë ] sigurimin e kontratës brenda